L7

Privatleasing

EV3

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 49.995 kr. Mdl. ydelse fra: 2.795 kr./md.

Standard Range: Forbrug*: 149Wh/km. Raekkevidde*: 435-436km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 5t30min v. max ladeeffekt
(11kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 29min. v. max ladeeffekt p& 101kW. Long
Range: Forbrug*: 150-155Wh/km. Reekkevidde*: 587-604km. Opladningstid under
optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7t30min v. max ladeeffekt (11kW);
Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 31min. v. max ladeeffekt p& 128kW. *Forbrug og
reekkevidde pévirkes bl.a. af kerestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr. Ved
privatleasing: Aftalen er ekskl. forsikring, vejhjeelp, deekaftale, overkarte
kilometer, ejerafgift (460,-/halvéarlig). Afleveringsgebyr (1.000,-) indeholdt i samlet
pris (12/48 mdr.). Positiv kreditgodkendelse, kaskoforsikring, betaling via Nets
forudseettes. Privatleasing udbydes via Arval. Vilkar:
https://www.arval.dk/privatleasing/vilkaar-og-betingelser.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km 20.000 km
Udbetaling 19.995 kr. 19.995 kr. 19.995 kr.
Lobetid 48 mdr. 48 mdr. 48 mdr.
Manedlig ydelse 3.895 kr. 4.195 kr. 4.495 kr.
Gren afgift / halvar 460 / halvar 460 / halvar 460 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1 250 kr. 1.250 kr. 1.250 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 67.985 kr. 71.585 kr. 75.185 kr.
Totalomkostning 208.205 kr. 222.605 kr. 237.005 kr.

20/02 - 2026
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25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.795 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

78.785 kr.
251.405 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.095 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

82.385 kr.
265.805 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

20/02 - 2026

10.000 km
49,995 kr.
48 mdr.
2.795 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

84.785 kr.
185.405 kr.
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15.000 km
49,995 kr.
48 mdr.
3.095 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

88.385 kr.
199.805 kr.

20.000 km
49,995 kr.
48 mdr.
3.395 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

91.985 kr.
214.205 kr.

25.000 km
49.995 kr.
48 mdr.
3.695 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

95.585 kr.
228.605 kr.

30.000 km
49.995 kr.
48 mdr.
3.995 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

99.185 kr.
243.005 kr.



